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نشست فرماندار تهران با دهیاران بخش آفتاب

احمد قیومی: دهیاران بازوان اجرایی بخشدار و پیشانی ارائه خدمت در روستاها هستند

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران در نشست با دهیاران بخش آفتاب که روز سه شنبه ۲۰ تیرماه ۱۴۰۲ با حضور بشیری معاون

هماهنگی امور عمرانی، زارعی معاون برنامه ریزی و توسعه، منسوبی رئیس اداره بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی و رحمانی مشاور امور بانوان و خانواده فرمانداری برگزار

شد، با تبریک روز شهرداری ها و دهیاری ها به جایگاه مهم دهیاران بعنوان مدیران ارشد در حوزه روستا پرداخت و گفت: دهیاران بعنوان مجریان تصمیمات شورا و مدیریت کلان

شهرستان، بازوان اجرایی بخشدار و پیشانی ارائه خدمت در روستاها به شمار می روند.

احمد قیومی در این دیدار بر لزوم خدمت رسانی به مردم، برنامه ریزی و پیگیری برای رفع مسائل روستاها، امید آفرینی و توجه به موضوع جهاد تبیین و ترویج فرهنگ عفاف و

حجاب در حوزه روستایی در جهت کاهش آسیب های اجتماعی از سوی دهیاران تاکید کرد.

فرماندار تهران با تاکید بر شناسائی و توجه به موضوعات فرهنگی و اجتماعی در کنار مباحث عمرانی، افزود: برنامه ریزی در خصوص حفظ بافت روستا وظیفه ای است که همه ما

در قبال آیندگان خود داریم، لذا، بایستی از هر فرصتی برای تقویت این پتانسیل استفاده کرد.

معاون استاندار و فرماندار تهران یادآور شد: اجرای طرح های بوم گردی علاوه بر معرفی ظرفیت های روستایی، ضمن حفظ محیط زیست، زمینه را برای رونق اقتصادی و

درآمدزایی روستاییان فراهم کرده و از مهاجرت و خالی شدن روستاها جلوگیری می کند.

قیومی در ادامه با بیان این موضوع که برای اولین بار طرح ساماندهی روستای امامزاده داود (ع) در مقابله با حوادث طبیعی با محوریت فرمانداری و همراهی دستگاههای ذیربط

تهیه و تدوین گردیده است، افزود: دهیاران حوزه بخش آفتاب ظرف مدت یک هفته نسبت به ارائه برنامه ها و پیشنهادات خود بهمراه پیوست های اجتماعی و فرهنگی به این

فرمانداری اقدام کنند.

وی با تاکید بر مراقبت از فضای فرهنگی روستاها، به ظرفیت های مناسب اقتصادی بخش آفتاب در تقویت زندگی روستایی اشاره کرد و گفت: استفاده از ظرفیت های سازمان

های مردم نهاد نیز یکی از فرصت های مناسب در حوزه روستاها خواهد بود.

در پایان این دیدار، از دهیاران روستاهای بخش آفتاب با اهداء لوح سپاس تقدیر بعمل آمد.
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